CLAD

GARAGE SOLUTIONS

Torktumlare 2500I

Art.nr : OP 3617

Beskrivning av
artikeln

Streckkod

Intro

Fler produkter

Funktioner

Garantitid
Spanning
Langd

Bredd

Hojd
Produktens vikt
Kapacitet (ml)
Kapacitet (1)

Torktumlare 2500I

3700461408526

Luftkyltork med varmevaxlare i aluminium-koppar for perfekt drift, med "Energy
Saving"-teknik.

Energibesparing

Specifikationer:

- 16 bar

- dimensioner: 250x660x460mm
- vikt: 29 kg

2&

240V

250,00 mm
660,00 mm
460,00 mm
29,00 kg

2 500 000,00 ml
2 500,00 |



Priskod Tariff for utrustning (TE)
Garantiférfarande INTERVENTION

WARRANTY

*Offentligt pris exkl. : 2 330,00 €
*Rekommenderade anvandaravgifter galler fran 01/09/2024 till 31/08/2025

CLAS EQUIPEMENTS Telefon : +33 (0) 4 79 72 62 22 Mandag till fredag, kl. 08.00-12.00
83, chemin de la CROUZA Fax : och kl. 13.30-17.30 (kl. 16.30 pa

73800 CHIGNIN fredagar)
Frankrike




